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MULTISWITCH SMART LINE 5/32 CORAB

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

DIiSEqC

Rodzaj zasilacza

Ttumienie

Separacja pomiedzy wejsciami/wyjsciami
llos¢ wejs¢

Ilos¢ wyjsé

MULTISWITCH SMART LINE 5/32 CORAB

¢ aktywne wejscie DVB-T
e zewnetrzny zasilacz
¢ kompaktowa obudowa

llos¢ wejs¢: 5 szt.

Ttumienie: >10

DiSEqC: 2.0

Model: SMART LINE 5/32 CORAB

llos¢ wyjs¢: 32 szt.
Separacja pomiedzy wejsciami/wyjsciami: 30 dB

Rodzaj zasilacza: Zewnetrzny

1 052,53 zt

11081

SMART LINE 5/32 CORAB
5904378621063

2.0

Zewnetrzny

>10

30dB

5 szt.

32 szt.
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